
Uchwała Nr XLIII/373/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 10 listopada 1993 r.

w sprawie zmian w składzie porozumienia komunalnego.

Na  podstawie  §  7  porozumienia  komunalnego  w  sprawie  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  w 
Starogardzie Gdańskim z dnia 13 sierpnia 1991 r. - Rada Miejska Starogardu Gd. uchwala co 
następuje:

§ l
Odwołuje się ze składu porozumienia  komunalnego w sprawie Zespołu Opieki  Zdrowotnej 
przedstawicieli  Gminy  Miejskiej  w  Starogardzie  Gdańskim  powołanych  uchwałą  Nr 
XVII/118/91 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 9 lipca 1991 r. w sprawie zasad 
funkcjonowania opieki zdrowotnej a mianowicie:
1) Czesława JABŁOŃSKIEGO
2) Antoniego POPŁAWSKIEGO
3) Bohdana LEBIEDZIŃSKIEGO
4) Krystynę BOHDA

§ 2
Oddelegowuje  się  do  Zgromadzenia  Gmin  w  Zespole  Opieki  Zdrowotnej  „Kociewskie 
Konsorcjum  Zdrowia”  w  Starogardzie  Gdańskim  następujące  osoby  jako  przedstawicieli 
Gminy Miejskiej w Starogardzie Gdańskim.
1) Witolda BARANOWSKIEGO 
2) Alicję JAKIMIAK
3) Ewę GRACZ
4) Andrzeja STAWIŃSKIEGO

§ 3
Skład  przedstawicieli  Gminy  Miejskiej  w  Starogardzie  Gdańskim  w  Zgromadzeniu  Gmin 
„Kociewskie Konsorcjum Zdrowia” w Starogardzie Gdańskim przedstawia się następująco:
1) Paweł GŁUCH
2) Brygida LAASER
3) Witold BARANOWSKI
4) Alicja JAKIMIAK 
5) Tadeusz OSSOWSKI
6) Ewa GRACZ
7) Andrzej STAWIŃSKI

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego

    Jerzy Jakubowski


